



МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26 декабря 2012

№ 06-401

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства экономики Ульяновской области от 20.12.2011 № 06-902 и в приказ Министерства экономики Ульяновской области от 27.12.2011 № 06-912

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», на основании Положения о Министерстве экономики Ульяновской области, утвержденного постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478, приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства Ульяновской области от 20.12.2011 № 06-902 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Ульяновской области»:

1) в подпункте 1.1 пункта 1:

в абзаце первом слова «по 31 декабря 2012 года» заменить словами «по 01 февраля 2013 года»;

в абзаце третьем слова «по 31 декабря 2012 года» заменить словами «по 01 февраля 2013 года».

2) в названии приложения № 2 слова «по 31 декабря 2012 года» заменить словами «по 01 февраля 2013 года».

2. Внести следующие изменения в приказ Министерства Ульяновской области от 27.12.2011 № 06-912 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце третьем пункта 1 слова «по 31 декабря 2012 года» заменить словами «по 01 февраля 2013 года».

2) в названии приложения № 2 слова «по 31 декабря 2012 года» заменить словами «по 01 февраля 2013 года».

Исполняющий обязанности
Министра



В.В.Павлов

0002154